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Državno prvenstvo BiH, Sarajevo 2009, MJJA (RS-KOA)
Sarajevo, 21. - 22.3.2009

Disciplina 18 Ženski, 200m Slob/Free Otvoreno
21.03.2009 - 17:38 Rezultati
Rekordi BiH - 10 2:37.63 VRANJEŠ Branka BLBL Banja Luka, BiH 2007
Rekordi BiH 11 - 12 2:20.91 ŽARKOVIÆ Nina LTB Banja Luka, BiH 2007
Rekordi BiH 13 - 14 2:17.78 VUJASIN Marija BLBL Banja Luka, BiH 2006
Rekordi BiH 15 - 16 2:09.39 POZDER Zineida BiH Goeterborg, SWE 1997
Rekordi BiH 17 + 2:09.39 POZDER Zineida BiH Goeteborg, SWE 1997

Limit za MJ (RS-K) Ž MJ/K: 3:02.70  /  Limit za J (RS-O) Ž J/O: 2:51.91  /  Limit za S/A Ž 17 +: 2:43.28
Bodova: FINA 2004

Rang God.r. Vreme Bodova

Mladje Juniorke (RS-Kadetkinje

1. ZARKOVIC Nina *** 95 Leotar, TB 2:22.33 528
2. SARIC Semsa *** 95 Zenica-Zelj., ZE 2:29.45 456
3. COSIC Nejra *** 95 Sloboda, TU 2:34.31 414
4. BABIC Farisa *** 96 Zenica-Zelj., ZE 2:36.16 400
5. NINKOVIC Ivana *** 96 Leotar, TB 2:39.78 373
6. BEGOVIC Melika 96 Bosna, SA 2:42.37 355
7. SELIMOVIC Nejra *** 95 Bosna, SA 2:43.40 349

..............Neisplivan limit ..............
8. RAZIC Amina 96 Velez, MO 2:46.76 328
9. VUKALOVIC Jelena 96 Leotar, TB 2:56.53 277

10. PINDZO Merima 95 Bosna, SA 2:57.77 271
DNS DEMIC Djana 96 Bosna, SA

Juniorke (RS-Omladinke)

1. SURIC Sandra *** 93 Zmaj-A., TU 2:28.47 465
2. KELAVA Matea *** 93 Zenica-Zelj., ZE 2:33.07 424
3. DZAPO Sejla 94 Bosna, SA 2:40.15 370
4. STOISAVLJEVIC Jovana 94 Mladost, BL 3:10.72 219

..............Neisplivan limit ..............

Seniorke (RS-Apsolutno)

1. TURNADZIC Maida *+* 90 Zmaj-A., TU 2:04.06 797
................Rekord BiH.................

2. MASTIKOSA Maja *+* 92 22. april, BL 2:19.46 561
3. RACIC Tanja *+* 91 22. april, BL 2:20.15 553
4. ZARKOVIC Nina *** 95 Leotar, TB 2:22.33 528
5. BORIC Nejla *+* 91 Zenica-Zelj., ZE 2:24.72 502
6. AHMETSPAHIC Lejla *+* 97 Zenica-Zelj., ZE 2:27.19 477
7. VRANJES Branka *+* 97 22. april, BL 2:27.32 476
8. SURIC Sandra *** 93 Zmaj-A., TU 2:28.47 465
9. SARIC Semsa *** 95 Zenica-Zelj., ZE 2:29.45 456

10. IMAMOVIC Samra *+* 92 Galeb-Koks. LU 2:31.73 436
11. KELAVA Matea *** 93 Zenica-Zelj., ZE 2:33.07 424
12. COSIC Nejra *** 95 Sloboda, TU 2:34.31 414
13. BABIC Farisa *** 96 Zenica-Zelj., ZE 2:36.16 400
14. NINKOVIC Ivana *** 96 Leotar, TB 2:39.78 373
15. DZAPO Sejla 94 Bosna, SA 2:40.15 370
16. BEGOVIC Melika 96 Bosna, SA 2:42.37 355
17. SELIMOVIC Nejra *** 95 Bosna, SA 2:43.40 349

..............Neisplivan limit ..............
18. RAZIC Amina 96 Velez, MO 2:46.76 328
19. GADZO Dzana *+* 97 Bosna, SA 2:49.25 314

..............Neisplivan limit ..............
20. VUKALOVIC Jelena 96 Leotar, TB 2:56.53 277
21. PINDZO Merima 95 Bosna, SA 2:57.77 271
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Državno prvenstvo BiH, Sarajevo 2009, MJJA (RS-KOA)
Sarajevo, 21. - 22.3.2009

Disciplina 18, Ženski, 200m Slob/Free, Seniorke (RS-Apsolutno)

Rang God.r. Vreme Bodova

22. STOISAVLJEVIC Jovana 94 Mladost, BL 3:10.72 219
..............Neisplivan limit ..............

DNS DEMIC Djana 96 Bosna, SA
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